Администрация

городского поселения Кильдинстрой
      Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     30 августа 2022 г.

п. Кильдинстрой

№ 233
Об  утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области до 2035 года на 2023 год
      Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области до 2035 года на 2023 год.
2.  Разместить Схему теплоснабжения городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области до 2035 года на 2023 год на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Кильдинстрой Кольского района в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения.
  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                             С.А. Селиверстов